

Nõo Põhikool

HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL

Nõos, 07. detsembril 2017

Algus kell 17.30, lõpp 19.05

Juhatas: Tõnis Kask

Protokollis: Ilona Vares

Osa võtsid: Rein Uusmaa, Kristiina Härm, Helen Luigla, Ilona Vares, Kati Männik, Tõnis Kask, Taavi Merisalu (uus valla esindaja hoolekogus), Evelin Leerima (asendab õpetajate esindajat)

PÄEVAKORD

1. Jooksvad küsimused

Saksa keele tunnid – endiselt on lapsevanematelt ja ka lastelt endilt tulnud tagasisidet saksa keele tundides toimuva kohta. Lapsevanemad on mures tundide kvaliteedi osas. Kurdetakse ebavõrdset kohtlemist laste suhtes, ebatervet ja mürarikast õhkkonda tundides jm. Direktor tegeleb edasi antud teemaga ning lubab õpetajaga läbi viia järjekordse vestluse.

Söögivahetunnid muutuvad tagasi lühemaks alates 08. jaanuarist. Sügisel alguse saanud uus toidujagamissüsteem on nüüdseks sisse töötatud, on sisse viidud muudatusi ja nendega on harjutud ning vahepeal pikemaks nihutatud vahetunnid muutuvad taas lühemaks. Mis omakorda peaks leevendama peale tundide lõppu busside peale kiirustamist.

Jugapuud – eelmisel koosolekul ülestõstatatud teema ohtlikult mürgiste jugapuude osas sai sel korral kiire lahenduse ning marjad eemaldati põõsastelt. Samuti anti olukorrast teada vallavanemale.

Talverõõmud – lumiste ja külmade ilmade saabudes on kool valmis panustama liuvälja ehitusse.

Vanematekogu – anti lühiülevaade esimesest vanematekogu koosolekust novembri lõpus. Osales loodetust rohkem huvilisi, mis näitab omakorda lapsevanemate soovi panustada ja kaasa lüüa koolielus. Järgmine kokkusaamine paari kuu pärast.

Autod kooli juures – palve lapsevanematele, kes ootavad peale tundide lõppu autoga kooli parklas. Palun mitte parkida pikemaks ootamiseks otse garderoobi treppide juurde, see ohustab ja takistab laste väljumist koolist.

Kunstiring – eelmisel koosolekul tõstatatud küsimus vallamajas toimuva kunstiringi võimaliku kolimise osas koolimaja ruumidesse on saanud vastuse, et kunstiring kui kultuurimaja osa jääb edasi tegutsema vallamajja. Kool avab koolis uue kunstiringi, tutvumistund 12. detsembril.

Jõusaaliring – loomisel on jõusaaliring kooliringina. Info peatselt.

Hoolekogu esimees Tõnis Kask

Protokollija Ilona Vares
